
CONSILIUL  LOCAL AL ORAŞULUI          
  Ş T E I                                                       
   

H O T Ă R Â R E A Nr. 106 
Din 25 mai 2017 

                                                               
Privind aprobarea Bilanțului Contabil întocmit la data de 31.12.2016 al  

Societăţii Comerciale “CENTRUL MEDICAL SĂNĂTATEA PENTRU TOŢI”, SRL, 
Ştei.  

          La iniţiativa primarului oraşului Ştei, ing. Balaj Gheorghe Iulian; 
         Având în vedere raportul de specialitate - expunere de motive, 

înregistrat la nr. 2025/2017 întocmit de d-na Lolea Elena – Şef serviciu 
Contabilitate, Buget Finanţe, Impozite şi Taxe Locale din cadrul Primăriei oraşului 
Ştei, prin care, solicită aprobarea Bilan�ului Contabil întocmit  la data de 
31.12.2016 al Societăţii Comerciale “CENTRUL MEDICAL SĂNĂTATEA PENTRU 
TOŢI”, SRL, Ştei.  

Văzând HCL nr. 73/28.04.2011 Privind aprobarea înfiinţării unei societăţi 
comerciale cu răspundere limitată, cu obiect unic de activitate – furnizarea de servicii 
medicale, având ca asociat unic  Consiliul Local al oraşului Ştei şi HCL nr. 
81/06.05.2011 Privind  înfiinţarea  Societăţii Comerciale “CENTRUL MEDICAL 
SĂNĂTATEA PENTRU TOŢI”, SRL, Ştei  şi  HCL nr. 88/26.05.2011 Privind aprobarea 
REGULAMENTULUI DE ORGANIZARE ŞI FUNCŢIONARE a Societăţii Comerciale 
“CENTRUL MEDICAL SĂNĂTATEA PENTRU TOŢI”, SRL, Ştei.  

Văzând  adresa cu nr.  2/15.05.2017 de la SC “CENTRUL MEDICAL 
SĂNĂTATEA PENTRU TOŢI”, SRL, Ştei, înregistrată la sediul Primăriei oraşului Ştei 
sub nr. 2004/16.05.2017.  
             În temeiul   art. 36, alin 2, lit. „d”, alin. (6), lit. „a”, nr. 3, ale  art.  45 şi art. 
115 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

Consiliul Local al oraşului Ştei, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art. 1 - Se aprobă Bilan�ul Contabil întocmit la data de 31.12.2016 al  

Societăţii Comerciale “CENTRUL MEDICAL SĂNĂTATEA PENTRU TOŢI”, SRL, Ştei, 
conform anexelor care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.  

    Art. 2 - Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează primarul oraşului Ştei,  
Consilierul juridic al Consiliului Local, Ştei �i d-na ec. Hane� Felicia.  
 Art. 3 – Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului judeţului Bihor; 
- Primarul oraşului Ştei; 
- Consilierul juridic al Consiliului Local al oraşului Ştei; 
- Centrul Medical Sănătatea Pentru To�i; 
- Serviciul Contabilitate; 
- Un  exemplar la dosarul cu hotărâri. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                               CONTRASEMNEAZĂ   
 MIARA HORIA MUGUREL                         SECRETARUL ORAȘULUI ȘTEI 
                                                               Jrs. DALE VOICHIŢA MARIANA 


